
PACHET CONSTRUCTII

I.D.: 68170471

Data publicarii	12.04.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 605,89 RON - 605,89 RON

Descriere: EMAIL GALBEN CUT 2 13,87 27,74 TIFAL APLA 10L GAL 3 94,1167 282,35 GLET APLA 5KG SACI 1 15,13 15,13 AMORSA LA 4L BID 1 22,69 22,69 TRAFLET + GRATAR SET 1 22,69 22,69 FOLIE GROASA KG 2 10,085 20,17 REZERVA 10 CM BURETE BUC 2 2,94 5,88 BANDA HARTIE BUC 2 5,88 11,76 EMAIL CREM CUT 8 13,8657 110,93 DILUANT BUC 2 9,245 18,49 TAVITA + ROLA BUC 1 7,56 7,56 PENSULA DE 80MM BUC 1 10,08 10,08 LACAT OTEL BUC 2 13,025 26,05 LACAT NEGRU BUC 1 11,76 11,76 REZERVA TRAFLET 10CM BUC 6 2,1017 12,61 mai putin
